
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа п.Климковка 

Белохолуницкого района Кировской области 
 
 

ПРИКАЗ 
 

07.05.2018 г.                                                                                                       № 63/2 
 

О создании школьного лесничества 

В целях воспитания у учащихся активной гражданской позиции, любви и 
бережного отношения к природе, развития интереса к проблемам охраны природы, 

сохранения, приумножения лесных богатств и профессиональной  
ориентации школьников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать на базе МКОУ ООШ п.Климковка Белохолуницкого района 
Кировской области школьное лесничество «Зеленое коЛЕСо»  для обучающихся  
1-9 классов. 

2. Ответственной за работу школьного лесничества назначить Киселеву 
Екатерину Владимировну, учителя.  

3. Киселевой Е.В. подготовить проект договора между руководством 
Белохолуницкого лесничества и школы, определяющим условия, формы и методы 
работы по обеспечению деятельности школьного лесничества, а также обеспечить 
разработку и согласование регламентирующих документов школьного 
лесничества.  

4. Теоретическую, практическую, исследовательскую, опытническую, 
пропагандистскую и культурно-массовую работу в школьном лесничестве 
проводить в соответствии с «Положением о школьном лесничестве», планом 
работы и другими документами, регламентирующими деятельность школьного 
лесничества. 

5. Специалистам Белохолуницкого лесничества, учителям школы и классным 
руководителям оказать всемерную помощь в организации и обеспечении 
деятельности школьного лесничества.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  
на Киселеву Е.В., руководителя школьного лесничества. 

 
 

Директор школы: ________________/И.Л.Лапина/ 
 
 
 


		2023-10-11T16:35:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. КЛИМКОВКА БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ




